
Crveni krst Crne Gore 
Jovana Tomaševića 6 
Podgorica 

FRPT-0009 

Analitička kartica 

Konto - 51201 - Troškovi komunalnih usluga Podgorica 

Vrsta naloga : 

Broj naloga Datum 
naloga 

Broj dokum. 

Opis 

Dat. dokum. 

Datum  

Domaća valuta 

Potražuje Saldo Duguje 

Od 29.08.2016 - Do 04.09.2016  - Opseg po datumu Dokumenta      

Datum 
knjiženja 

1 
16 

31.08.2016 143 29.08.2016 
29.08.2016 

 60,99  0,00 
  1 

31.08.2016 

TOTAL bez donosa  60.99  0.00  60.99 

GRAND TOTAL:  

Štampano 07.09.2016 14:48 / 1 1 Strana 16 



Crveni krst Crne Gore 
Jovana Tomaševića 6 
Podgorica 

FRPT-0009 

Analitička kartica 

Konto - 51210 - Troškovi časopisa i dr.publikacija 

Vrsta naloga : 

Broj naloga Datum 
naloga 

Broj dokum. 

Opis 

Dat. dokum. 

Datum  

Domaća valuta 

Potražuje Saldo Duguje 

Od 29.08.2016 - Do 04.09.2016  - Opseg po datumu Dokumenta      

Datum 
knjiženja 

 
1 
16 

31.08.2016 143 
734 

29.08.2016 
29.08.2016 

 35,70  0,00 
  1 

31.08.2016 
1 
16 

31.08.2016 143 
37363 

29.08.2016 
29.08.2016 

 11,50  0,00 
  2 

31.08.2016 
1 
16 

31.08.2016 143 
35703 

29.08.2016 
29.08.2016 

 11,50  0,00 3 
31.08.2016 

TOTAL bez donosa  58.70  0.00  58.70 

GRAND TOTAL:  

Štampano 07.09.2016 14:48 / 1 1 Strana 16 



Crveni krst Crne Gore 
Jovana Tomaševića 6 
Podgorica 

FRPT-0009 

Analitička kartica 

Konto - 52900 - Troškovi smještaja na službenom putu u inostranstvo 

Vrsta naloga : 

Broj naloga Datum 
naloga 

Broj dokum. 

Opis 

Dat. dokum. 

Datum  

Domaća valuta 

Potražuje Saldo Duguje 

Od 29.08.2016 - Do 04.09.2016  - Opseg po datumu Dokumenta      

Datum 
knjiženja 

2 
8 

31.08.2016 9 
04-1713 

30.08.2016 
30.08.2016 

 78,00  0,00 1 
31.08.2016 

TOTAL bez donosa  78.00  0.00  78.00 

GRAND TOTAL:  

Štampano 07.09.2016 14:49 / 1 1 Strana 16 



Crveni krst Crne Gore 
Jovana Tomaševića 6 
Podgorica 

FRPT-0009 

Analitička kartica 

Konto - 53308 - Troškovi parking servisa 

Vrsta naloga : 

Broj naloga Datum 
naloga 

Broj dokum. 

Opis 

Dat. dokum. 

Datum  

Domaća valuta 

Potražuje Saldo Duguje 

Od 29.08.2016 - Do 04.09.2016  - Opseg po datumu Dokumenta      

Datum 
knjiženja 

1 
17 

15.09.2016 146 02.09.2016 
02.09.2016 

 60,00  0,00 1 
15.09.2016 

TOTAL bez donosa  60.00  0.00  60.00 

GRAND TOTAL:  

Štampano 07.09.2016 14:49 / 1 1 Strana 16 


